
Silvie L. (sixao) ID 76123 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 15:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové,
  děkuji za nahlédnutí do albíčka. Oblečení je po mém synovi kupované převážně jako nové a protože roste jako z vody a náš
byt není bohužel nafukovací, nabízím zachovalé věcičky k odkoupení.
  Zboží posílám doporučeně po zaplacení částky na účet (číslo konta sdělím po dohodě o prodeji emailem). Poštovné dohodou
dle tarifu České pošty, většinou 40,- nebo 60,- Kč, záleží na velikosti zásilky. Po připsání částky na účet Vás informuji a ihned
odesílám balíček. Při nákupu více věcí současně platíte jedno poštovné.
  Za fotku spokojeného zákazníčka budu velmi ráda.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

